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I N C I D E N T

 خبر روز

   تــولــد یــک عــلــی لندی 
گروه حوادث

لیلا حسین زاده
دیگر این بار در امیدیه 
استان خوزستان. بعد از لندی 14ساله  ایذه ای که 
بــه خاطر نجات  را  1400 جانش   18 شهریور ســال 
دو زن همسایه و بر اثر حادثه آتش سوزی مرگبار از 
دســت داد، ایــن بــار هم نــوجــوان 16 ساله دیگری 
به نام امیرمحمد انصاری اهل امیدیه خوزستان، 
قهرمانانه جانفشانی کرد و پس از نجات دو خواهر و 
مــــــادرش از آتـــشـــی ســـــــوزان، دچـــــار ســوخــتــگــی 
 صددرصدی شد و از دنیا رفــت.  امیرمحمد فقط 
16 سال داشت اما در غیرت و مردانگی دست کمی 
از مـــردان بــزرگــســال نــداشــت. او هــم درســـت مثل 
لندی، قبل از خودش به نجات جان بقیه فکر کرد و 
گــرفــتــه بــود.  گــرفــت  کــه لــنــدی   هــمــان تصمیمی را 
آتش سوزی روز جمعه هفته گذشته اتفاق افتاد. آن 
، امیرمحمد هــمــراه دو خــواهــر 10 و 12 ساله و  روز

مادرش در خانه خوابیده بود. 
آن طورکه ایرج انصاری، عموی امیرمحمد به خبرنگار 
خانواده  پدر  حادثه  روز  می دهد،  توضیح  جام جم 
ساعت 5 و 45 دقیقه صبح برای پیاده روی از خانه 
بیرون رفت: »در امیدیه چون هوا گرم است، چندان 
از لوازم گرمایشی استفاده نمی شود یا محدود است، 
اما آن روز هیتر در خانه برادرم روشن بود که احتمالا 
به دلیل اتصالی برق و جرقه ناشی از آن، آتش سوزی 

در خانه شروع شد. پس از مدتی، امیرمحمد از خواب 
بیدار و متوجه آتش شد. ابتدا پدرش را صدا زد و وقتی 
جوابی نشنید متوجه شد از خانه بیرون رفته است. 
سراغ مادر و خواهر 12ساله اش رفت و آنها را از خانه 
بیرون برد تا از آتش دور باشند و بعد هم سراغ خواهر 

کوچک ترش که خواب بود رفت. 
امیرمحمد تلاش زیادی  کرد تا خواهرش را بیدار کند، 
که بیدار نمی شد.  اما خــواب او آن قــدر سنگین بود 
در همین حین  که خواهرش را صدا می زد، یکدفعه 
گازی  کولر  صــدای انفجار مهیبی در خانه پیچید و 
افتاد و بعد از سقوط، پشت در اصلی ورودی خانه را 

مسدود کرد.
که مــادر همزمان تلاش   ایــن اتفاق در حالی افتاد 
می کرد تا برای نجات امیرمحمد و دخترش وارد خانه 
کولر راه را بسته بــود. مــادر و دختر بیرون از  شود اما 
خانه بودند و امیرمحمد و خواهرش هم در خانه. 
حجم آتش و شرایط آن لحظه به قدری پر از استرس 
کــه بــه ذهــن امیرمحمد خطور نکرد بــه شکلی  بــود 
کولرگازی را از جایش تکان داده و مــســدودی در را 
برطرف  کند. شاید هم شدت آتش به حدی بود که به 

او اجازه نمی داد به کولر نزدیک شود.«

    گذشتن از جان شیرین

آتــش و دود از هر طــرف امیرمحمد و خــواهــرش را 

محاصره  کرده بود. تنها فکری که آن لحظه به ذهن 
که دست خواهرش را  پسر نوجوان رسید این بود 
گرفت و او را داخل یکی از اتاق های خانه برد و بعد 
گفت همان جا بماند و خارج نشود تا  از بستن در 
راهی برای نجات و فرار از آتش پیدا کند. در شرایطی 
ــال راه نــجــات بـــود، مـــادر نیز  ــب ــه امــیــرمــحــمــد دن  ک

همسایه ها را خبر کرد و کمک خواست. 
خواهر کوچک تر امیرمحمد هم پنجره اتاق را باز کرد 
و چون جثه کوچکی داشت توانست بدنش را از لای 
نرده های پنجره رد کرده و توسط همسایه ها نجات 
کند اما چون امیرمحمد جثه نسبتا درشتی  پیدا 
داشت، نمی توانست از پنجره رد شود. بعد از نجات 
کردن راه نجات بود،  او، امیرمحمد هنوز درگیر پیدا
دامنه آتش آن قدر زیاد شد که پسر نوجوان بیهوش 
شد و پس از بیهوشی آتش بی رحم به جانش افتاد. 
عــمــوی امیرمحمد ادامـــه مــی دهــد: »آمــبــولانــس 
ــرادرزاده ام را به بیمارستان آیت ا...  پیکر سوخته ب
طالقانی اهواز که مختص سوانح و سوختگی است 
منتقل  کرد و پدرش هم که با تماس تلفنی متوجه 
حادثه شده بود، به خانه برنگشت و از همان جا به 

بیمارستان رفت. 
ــان گفتند  ــک ــزش وقــتــی بـــه بــیــمــارســتــان رفـــتـــم، پ
ــدود  مــتــاســفــانــه امــیــرمــحــمــد دچـــار ســوخــتــگــی ح
صـــددرصـــدی شـــده اســــت. شـــدت ســوخــتــگــی به 

 حدی بالا بود که برادرزاده ام دوام نیاورد و روز شنبه
 از دنیا رفت. 

ــود و  ــ ــم ب ــــلاس دهــ ــوز ک ــ ــش آم ــ امــیــرمــحــمــد دان
ــد. از نظر  ــوان ــی خ ــه نــمــونــه درس م ــدرس در م
ــود و  ــ ــاز ب ــوش و اســـتـــعـــداد هــمــیــشــه مــمــت ــ ه
ــیــم تـــرمـــش هم ــرات امــتــحــانــات ن ــمـ  حــتــی نـ

 19/5 یا 20 بود.
کوهنوردی می رفت.  گاهی به  او با پــدرش هم   

ــی بـــا مــدیــرکــل صــداوســیــمــای  ــت ــان شـــب وق ــم ه
خوزستان صحبت می کردم، چون خــودم حضور 
ــرای ازجــان گــذشــتــگــی  ــاجـ  ذهـــن نــداشــتــم، او مـ
کــه  گفتم بــه همین  عــلــی لــنــدی را یـــادآوری کـــرد 
شکل اتفاق افتاده است. روز یکشنبه هم مراسم 
رستم  شــهــرســتــان  در  امیرمحمد  کــســپــاری  خــا
بــرگــزار شــد و قــرار اســت مجموعه صنعت نفت 
ــرای او مراسمی  ــــرورش بـ  امــیــدیــه و آمــــوزش وپ

برگزار کنند.«
به گفته عموی امیرمحمد، در این حادثه خانه 
برادرش بیش از 70 درصد سوخت و از بین رفت: 
»خواهرها و مــادر امیرمحمد از نظر جسمی 
کاملا سلامت هستند و امــا از نظر روحــی در 
شرایط مناسبی نیستند و توان صحبت کردن 
نــدارنــد. در ایــن مــدت پــدر او حتی نتوانسته 

پاسخگوی تماس های تلفنی اش باشد.«

آتشجانباخت و2خواهرشدر نجاتمادر نوجوانبعداز پسر

زن جــوان در انتقام از شــوهــرش او را بــا همدستی 
ــه قــتــل رســانــد .  ــا 12 ضــربــه چــاقــو ب دوســـت خـــود، ب
کام  متهمان قصد مثله کردن جسد را داشتند که نا

مانده و بازداشت شدند. 
ــزارش خبرنگار جــام جــم ، ساعت 3 بعد از ظهر  گ به 
یکشنبه اول بهمن امسال زنــی با پلیس 110 تهران 
تماس گرفت و اطلاع داد داماد 28 ساله اش به قتل 
رسیده و دخترش در این ماجرا نقش دارد . اپراتور 
پلیس با شنیدن صدای لرزان این زن و گریه های او 
کلانتری  گرفت و در اختیار ماموران  نشانی خانه را 
نواب قرارداد. با حضور در محل قتل با وسایل به هم 

ریخته خانه رو به رو شدند . 
دو زن جوان در خانه بودند که به قتل اعتراف کردند . 
ماموران به حمام خانه رفتند و پیکر آن مرد که با 12 
ضربه چاقو به قتل رسیده و درون یک نایلون مشکی 
کردند. در ادامــه چاقوهای  کشف  بــزرگ زباله بود را 
آغشته به خون را هم یافتند. موضوع کشف جسد به 
بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش 
گاهی تهران  آ شد و دو زن متهم به قتل به پلیس 
گردیدند. مــادرزن مقتول در اظهاراتش به  منتقل 
پلیس گفت : در خانه بودم که دخترم زنگ زد و گفت 
شوهرش را کشته است و از من خواست به خانه شان 
کــه رفتم متوجه شدم  بـــروم. شوکه شــده و بــه آنجا 

دخترم شبنم و دوستش شیما ، دامادم را کشته اند.

 

شبنم در اظهاراتش گفت : چند سال است با همسرم 
کـــردم . او در زمینه خــریــد و فـــروش رمــز ارز  ازدواج 
اینترنتی فعالیت داشت. دوستم مدتی بود ازدواج 
کرده و با شوهرش دچار اختلاف شده و با هم درگیری 

و دعوا داشتند. 
کارشان داشت به طلاق می کشید . شیما چند روزی 
به خانه ما آمد و همسرم به حضور او در خانه اعتراض 
داشـــت. هــر چــه می گفتم مشکلاتش حــل می شود 
و مــی رود، شوهرم توجهی نمی کرد. چند روزی بود 

کــرده و با من سر سنگین شده  که رفتار شیما تغییر 
بــود. با او صحبت کــرده و متوجه شــدم  شوهرم با او 
حــرف زده و مدعی شــده مــن مخالف حــضــورش در 
خــانــه مــان هستم. او بــا ایــن رفــتــار باعث شــد مــن و 
دوستم نسبت به هم بدبین شویم. عصر روز حادثه ، 
بــا شــوهــرم اخــتــلاف پــیــدا کـــرده و بــا او درگــیــر شــدم. 
 دوســتــم هــم وارد درگــیــری شــد و بــا 12 ضــربــه چاقو 

 شوهرم را کشتیم. 
متهم ادامــه داد: وقتی به خودمان آمدیم، او مرده 
گر در خانه  کنیم ؛ ا بــود . نمی دانستیم با جسد چه 
می ماند، بو می گرفت و همسایه ها متوجه می شدند. 
کنیم.  که جسد را مثله  گرفتیم  از ترس مان تصمیم 
آن را به داخل حمام برده و در یک نایلون بزرگ زباله 
انداختیم اما قدرت مثله کردن را نداشتیم. به مادرم 
زنگ زدم که کمک بگیرم اما او با پلیس تماس گرفت 
و بــازداشــت شدیم.  با اعتراف های همسر مقتول ، 
دوستش نیز به همکاری با او در به قتل رساندن مرد 

جوان اعتراف کرد . 
 محمد جواد شفیعی ، بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
گفت :  ایــن خبر به جام جم  تایید  با   جنایی تهران 
با توجه به ادعاهای این دو زن، هردو در بازداشت 
به سر می برند . تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس 
گاهی تهران برای مشخص شدن انگیزه اصلی این  آ

دو زن از قتل مرد جوان ادامه دارد .

گذشت 24 ساعت از تیراندازی یک سرباز به پنج  با 
هم رزمش و قتل آنها، انگیزه اش از این کار در هاله ای 
از ابهام قرار دارد. سرباز فراری بعد از قتل هم رزمانش 
و سرقت خودرو، حوالی زرند شناسایی و دستگیر شد.

خبر عــروج شهادت گونه این پنج سرباز وظیفه، آن 
چشم انتظار  خانواده های شان  که  شرایطی  در  هم 
بازگشت آنها به خانه بودند، بــرای بسیاری از مردم 
مومنی،  محمدصالح  و  ع  زار ابوالفضل  بــود.  دردآور 
اهل شهربابک بودند، مهدی جعفری در زرند زندگی 
می کرد، بن بامین بامری از ایرانشهر آمده بود و رضا 
طالبی هم از دیار رفسنجان بود. محل حادثه، سالن 
آسایشگاه سربازان در پادگان امام رضــا)ع( ارتش در 
جاده باغین - بردسیر بود. همان جایی  که سربازان 
پــس از انــجــام وظــایــف روزانــــه خـــود دور هــم جمع 
کمین  در  مرگبار  اتفاقی  این که  از  غافل  می شدند، 

برخی نشسته بود. 
که سرتیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه  آن طــور 
منطقه ای جنوب شرق ارتش در گفت وگو با رسانه ها 
کــرده اســت، ساعت 16 و 35 دقیقه عصر روز  اعــلام 
یکشنبه یکی از سربازان  که در یکی از موقعیت های 
نظامی ارتــش مشغول پــاســداری از یگان بــود، وارد 
آسایشگاه سربازان شد و با انگیزه ای که هنوز نامعلوم 
است، اقــدام به تیراندازی به سمت هم رزمان خود 
، ضارب در حالی از محل  کرد. پس از این حمله مرگبار
جنایت فرار کرد که دو قبضه سلاح و چند تیغه خشاب 

همراه داشــت، مدتی بعد و با اقــدامــات اطلاعاتی و 
امنیتی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان کرمان 
با اشاره به عملیات دستگیری سرباز فراری گفت: 180 
تیر جنگی و دو قبضه سلاح کلاشینکف، شش تیغه 
خشاب حامل 180 تیر جنگی از سرباز متواری ارتش 
در کرمان کشف شد. این فرد متواری در شهرستان 
کرمان، پس از سرقت مسلحانه  زرند از توابع استان 
دو دستگاه خودرو، دستگیر شد. همزمان با انتشار 
خبر تیراندازی به پنج سرباز و متواری بودن ضارب، 
گــرفــت و بــرخــی می گفتند ایــن  شــایــعــات نــیــز جـــان  
حمله، تروریستی بوده است اما محمدباقر قالیباف، 
کرد  کنش به ایــن شایعه اعــلام  رئیس مجلس در وا
که پس از پیگیری ها، مشخص شد این حادثه هیچ 
ارتباطی به مسائل تروریستی و بحث هایی که قبلا در 
کرمان اتفاق افتاده نــدارد.  همچنین روابط عمومی 
قرارگاه جنوب شرق نزاجا اطلاعیه ای صادر و اعلام 
ــارب، بــا هماهنگی و  کـــرد: پــس از مــتــواری شــدن ضـ
منطقه،  انتظامی  و  امنیتی  دستگاه های  همکاری 
تحویل  و  دستگیر  ممکن  زمــان  کوتاه ترین  در  وی 
ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده  شد.  قضایی  مقامات 
کــارگــروه تخصصی بــرای بررسی  دستور تشکیل یک 
ابعاد همه جانبه حادثه را به صورت ویژه صادر کرد. 
از  ــارب، پس  انگیزه های ض و  پنهان حادثه  جوانب 
بررسی دقیق و بازجویی وی توسط دستگاه قضایی، 

اطلاع رسانی خواهد شد.

نظمیهعدلیه

کوتاه از حوادث

زن میانسال و مرد جوانی در جریان مرگ مشکوک 
مردی در خانه اش در تهران بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل هفته گذشته زنی با اورژانس 
گرفت و اطــلاع داد همسر میانسالش در خانه  تهران تماس 
افتاده، نفس نمی کشد و برای نجات او کمک خواست. نیروهای 
امـــدادی به خانه او در یکی از محله های جنوب غرب تهران 
اعزام شدند. آنها در بررسی های اولیه متوجه شدند که ساعاتی 
 از مرگ او گذشته اما معلوم نبود به چه علت فوت کرده است. 
با توجه به مشکوک بودن مرگ وی، موضوع به پلیس 110 تهران 
گــزارش شد. ماموران همزمان با حضور در آنجا به تحقیقات از 
همسر مرد فوت شده پرداختند که او مدعی شد بیرون از خانه 
بوده و موقع بازگشت، پیکر شوهرش را در یکی از اتاق ها یافته 
است.  تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا این که ماموران 
با شوهرش داشته.  ایــن زن اختلاف هایی  که  متوجه شدند 
این زن روز گذشته، همراه مردی که از آشناهای این خانواده 
بود، بازداشت شدند. مرد جوان در جریان تحقیقات گفت: این 
کار می کردم. هیچ  گاهی با  شوهرش  خانواده را می شناختم و 
رابطه دیگری با این زن ندارم و نمی دانستم شوهرش فوت کرده، 
کنون فهمیدم و در مرگ وی نقشی ندارم.  این در حالی بود که  ا
زن میانسال نیز در جریان تحقیقات پلیسی گفت: 20 سال قبل 
کــردم و ثمره زندگی مان دو فرزند پسر است.  با شوهرم ازدواج 
شوهرم از مدتی قبل دچار مشکلات مالی شد. حدود 15 میلیارد 
تومان بدهی مالی داشــت. به سختی بخشی از آن را پرداخت 
کرد. اختلاف و درگیری مان سر همین بدهی های او بود. همیشه 
به من می گفت که از این وضع و مشکلات مالی خسته شده ام 
و یک روز خــودم را می کشم. شب حادثه هم بــرای خلاصی از 
وضع و شرایط بد مالی و طلبکارانش به زندگی خود پایان داد.  
با جمع بندی این اطلاعات، قرار شد پزشکی قانونی علت مرگ 
مرد میانسال را مشخص کند و تحقیقات از این دو نفر ادامه دارد. 

ــادرش، او را با  ــوان در جــریــان درگــیــری بــا مـ پسر ج
دمبل به قتل رساند و تسلیم پلیس شد .  به گزارش 
خبرنگار جام جم ، عصر یکشنبه اول بهمن امسال مردی با 
ــلاع داد پــســر جــوان  گــرفــت و اطـ پلیس 110 تــهــران تــمــاس 
گریخته  همسایه شان، مــادر خــودش را به قتل رســانــده و 
است. ماموران کلانتری پاسداران در این خانه با جسد مادر 
خانواده که در یکی از اتاق ها افتاده بود، رو بــه رو شدند که 
براثر اصابت ضربه های جسم سخت به سرش به قتل رسیده 
ــود .  کشف ایــن جسد به بــازپــرس کشیک قتل دادســرای  ب
گزارش شد و با هماهنگی قضایی تحقیقات  جنایی تهران 
برای دستگیری پسر جوان ادامه یافت تا این که او ساعاتی 
جریان  در  ــوان  جـ متهم  ــرد .  کـ پلیس  تسلیم  را  خــود  بعد 
تحقیقات اولیه در اظهاراتش گفت : با مادرم بر سر مسائل 
مختلف از قبل اختلاف و درگیری داشتم . بیشتر مواقع در 
خانه دعوای مان می شد . به کارهایم در خانه ایراد می گرفت 
که چرا این وسیله را ریختی ، چرا این وسیله را برداشتی، چرا 
بخشی از خانه را به هم می ریزی . آن روز هم دوباره بگومگو 
ــت دادم و با  کنترل اعــصــابــم را از دس کــردیــم . یــک لحظه 
برداشتن دمبل ورزشی ام با آن، ضربه هایی به مادرم زدم که 
او بدحال شد  و بیهوش افتاد. ترسیدم و از خانه فرار کردم، اما 
وقتی فهمیدم او فوت شــده، پشیمان شدم و خــودم را به 
گاه مرتضی نثاری ، معاون  پلیس معرفی کردم.  سرهنگ کار آ
گاهی تهران بزرگ با تایید این  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
خبر به جام جم گفت : با اعتراف های اولیه این پسر جوان، 
گاهی تهران  تحقیقات تکمیلی از او در اداره دهم پلیس آ

ادامه دارد .

فرمانده فراجا جزئیاتی از چند عملیات اخیر پلیس برای برخورد با 
اعضای گروهک های تروریستی را شرح داد. سردار احمدرضا رادان 
در حاشیه یادواره شهدای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که پیش 
از ظهر دیروز در سالن همایش های وزارت کشور برگزار شد، با حضور 
در  پلیس  اخیر  اقــدامــات  از  جزئیاتی  بیان  به  خبرنگاران  جمع  در 
گفت:  کشور پرداخت و  گروهک تروریستی در شرق  برخورد با چند 
که ماموران جان بر کف انتظامی  در روزهــای اخیر شاهد آن بودیم 

ــج( توفان  ــان)ع گمنام امــام زم کشور بــا همکاری سپاه و ســربــازان 
را در سیستان و بلوچستان با تروریست های جیش الظلم   برخورد 

 اجرا کردند. 
وی با بیان این که امروز امنیت در سیستان و بلوچستان با لطف خدا 
و تلاش ها و اقدامات مأموران انتظامی و امنیتی برقرار است، گفت: 
همان طور که به مردم ایران قول داده بودیم، تک تک متجاوزان در 
کردیم. همکاران ما در نتیجه این اقدامات  حادثه راسک را تعقیب 

توانستند بــا لطف خــدا و اشـــراف اطــلاعــاتــی، تــعــدادی از ایــن افــراد 
آن عملیات  بــر حضور در  آنها دال  اعــتــرافــات  کــه  کنند  را دستگیر 
کــرده بودند پایگاه را  که طراحی  گفتند  تروریستی بــوده و همچنین 
کاملا تصرف کنند که با مقاومت جانانه ماموران پلیس مواجه شده 
بودند. همچنین در چند روز گذشته در حوزه سراوان هم بچه های ما 
را تهدید کرده بودند که مأموران ما چند روز توفانی را با اشراف عملیاتی 

به مرحله اجرا گذاشته و تعدادی تروریست را دستگیر کردند.

جزئیاتی از 
نحوه دستگیری 
تروریست  ها از سوی پلیس

بازداشت 2 مظنون در ماجرای 
مرگ مشکوک مرد میانسال

قتل مادر با دمبل 

تش از جان گذشتگی در میانه دود و آ

ک 2 زن برای کشتن مرد جوان  قتل 5 هم خدمتی با انگیزه کورتوطئه هولنا

مــعــاونــت کیفیت و تــوســعــه پــایــدار ســازه 
گسترسایپا گفت: بنا بر دستور مدیرعامل 
گسترسایپا، طــرح توسعه و  شرکت ســازه 
ارتقاء مرکز آنالیز قطعات برگشتی از خدمات پس از فروش 
با هدف استاندارد سازی فرآیند تشخیص، عیب یابی و 
رضایت  کسب  و  سایپایدک  شبکه  در  قطعات  تعویض 
و  کیفیت  معاونت  کــار  دســتــور  در  مشتریان  کثری  حدا

توسعه پایدار سازه گستر قرار گرفت.
به گزارش سایپانیوز، شاهین منجیان با بیان مطلب فوق 
گفت: طرح توسعه و ارتقاء مرکز آنالیز کیفی قطعات برگشتی 
با رویکرد استاندارد سازی فرآیند تشخیص، عیب یابی و 
تعویض قطعات برگشتی از شبکه خدمات پس از فروش 
گرفت تا ضمن استفاده  کار قرار  در سال 1402 در دستور 
از ظرفیت و دانــش ســازنــدگــان، نسبت به تست آنلاین 
قطعات برگشتی از شبکه و در حضور نمایندگی ها اقدامات 

لازم صورت پذیرد.
او افزود: مرکز آنالیز قطعات برگشتی، با بهره گیری از مدل 
کنترل، اقـــدام مــجــدد( نسبت  ــدام،  PDCA )بــرنــامــه، اقـ
که سبب ارتقای رضایت  به بهبود و اجــرای فرآیندهایی 

ــرداری از تجربه  کــرده و با الگو ب مشتریان می شود اقــدام 
موفق برندهای داخلی و خارجی به یک مرکز تولید دانش 

در گروه سایپا تبدیل شده است.
آنالیز قطعات  ــرد: بــا راه انــــدازی مرکز  ک منجیان تصریح 
برگشتی عــلاوه بر موضوعات فــوق، آنالیز حــالات خرابی 
بــه طــور همزمان  نیز   )FMEA(بــرگــشــتــی بالقوه قطعات 
گرفته و اقــدامــات اصلاحی یا پیشگیرانه موثری  صــورت 
که  در محیط سازندگان تعریف و عملیاتی شــده اســت 
از آن جمله می توان به اصلاح عیوب مربوط به شیشه بالابر 

برقی و ... اشاره کرد.
معاون کیفیت و توسعه پایدار سازه گسترسایپا اقدامات و 
برنامه های آتی این شرکت جهت بهبود شرایط فعلی مرکز 

آنالیز قطعات برگشتی را عناوینی چون:
ــامــه جــامــع جــهــت ســاخــت و اســتــقــرار  ــرن 1- تـــدویـــن ب
دستگاه های تست )افزایش دستگاه های فوق با توجه به 
افزایش بیش از دو برابری نسبت به وضعت جاری تا پایان 
سال 1402 با اولویت بندهای حائز اهمیت )قطعات ایمنی، 

مقدار برگشتی بالا و قیمت قطعات برگشتی(.
2- اســتــفــاده از ظرفیت هــمــکــاران امــور مهندسی متد 

سازه گستر جهت اخذ تأییدیه دستگاه های تست.
3- تدوین برنامه جامع جهت بازسازی و بهبود شرایط 
آوری و تست  محیطی و ایمن ســازی سالن های جمع 
ــده تــوســط امــور  قطعات مطابق بــا اســتــانــدارد اعـــلام ش

مهندسی متد سازه گستر.
بــا استقرار  انــهــدام قطعات برگشتی،  ارتــقــای فرآیند   -4
دستگاه های مــدرن و سازگار با شرایط زیست محیطی 
)مطابق مدل پیاده ســازی شده در شرکت های معتبر( 
مطرح کرد که این موارد جهت بهره گیری بهتر سازمان از 

ظرفیت های مرکز فوق است.

معاونتکیفیتوتوسعهپایدارسازهگسترسایپا:

طرح توسعه و ارتقاء مرکز آنالیز قطعات برگشتی از خدمات پس از فروش در دستور کار قرار گرفت


